
DİLE KOLAY 40 YIL 

Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi Meslek Yüksekokulunun kuruluşunun 40. yıl dönümü 

çeşitli etkinliklerle kutlandı. 

Rektör Prof. Dr. İbrahim Taş, üniversitenin Spor Salonu'ndaki etkinliklerde, 

yüksekokulların kuruluş amaçlarından en önemlisinin bölge sanayisinin kalkınmasında 

ara insan gücüne duyulan ihtiyacı karşılamak olarak belirlendiğini söyledi. 

Tarihi süreçte Meslek Yüksekokulun geçmişten geleceğe taşıyanlara teşekkür eden Prof. Dr. 

Taş, "Meslek Yüksekokulumuz bugün itibariyle birçok bölüm programda görevi yerine 

getirmektedir. Bundan sonra da üniversite-sanayi işbirliği çerçevesinde ihtiyaç duyulan 

alanlarda yeni programlar açılması yönün çalışmalarımız devam edecektir. Amacımız, Meslek 

Yüksekokulumuzun bölgesel kalkınmaya olan katkısını daha da yukarılara çıkarmaktır." 

ifadesinde bulundu.  

Belediye Başkanı Selim Yağcı da 40 yıl önce atılan bir Meslek Yüksekokulu tohumunun bu 

gün Şeyh Edebali Üniversitesi haline geldiğini belirterek, temennilerinin nice üniversitelere 

ve geleceğe umutla bakan gençlerin yetişmesine beşiklik etmesi olduğunu kaydetti.  

Meslek Yüksekokulu Müdürü Doç. Dr. Metin Kesler de okulun 1970 yıllardan bu güne birçok 

gelişme yaşadığını ve bugün itibariyle 16 programda 2 bin 670 öğrenci ve 40 akademik 

personelin bulunduğunu anımsatarak, "Ülkemizin kalkınması, bireylerin refah seviyesinin 

artması hiç kuşkusuz gelişmiş bir ekonomi ile olur. Gelişmiş bir ekonomiye sahip olmanın 

temel yapı taşları da eğitim ve nitelikli insan gücünden geçiyor. İş dünyasının beklentilerini 

karşılayacak nitelikli insan gücünün yetiştirilmesine devam edeceğiz." diye konuştu. 

Meslek Yüksekokulu'nda görev yapan ve mezun olan öğrencilere plaketlerin verilmesinin 

ardından etkinlik, Vali Ahmet Hamdi Nayir ve beraberindekilerin, okulun 14 programını 

içeren posterler ve öğrencilerin derslerde yaptıkları projelerin yer aldığı stantların 

gezilmesiyle sona erdi. 

Haberin Linki: 
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